UBND HUYỆN CƯ KUIN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT-NGLL
V/v tuyên truyền và phát động tham gia cuộc

thi “Tìm hiểu pháp luật về căn cước, định

danh và xác thực điện tử của Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Cư Kuin, ngày 20 tháng 6 năm 2024

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS và Phổ thông DTNT

THCS huyện

Thực hiện Công văn số 994 /SGDĐT-TTr ngày 14/6/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tuyên truyền và tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về căn

cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam;

Để Cuộc thi được tổ chức thành công, phát huy tối đa lợi thế, sức mạnh của

toàn bộ hệ thống chính trị. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các

trường triển khai Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh và xác thực

điện tử của Việt Nam” với các nội dung sau đây:

1. Vận động, khuyến khích, tạo điều kiện thuận lợi cho tất cả viên chức, người

lao động và học sinh đơn vị mình hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Công

dân với pháp luật bảo về môi trường” theo Thể lệ cuộc thi Cuộc thi “Tìm hiểu pháp

luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam (quét mã Qrcode tại

Công văn 5130 gửi kèm).

2. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về Cuộc thi trên Cổng/Trang Thông tin điện

tử của đơn vị hoặc các hình thức khác phù hợp với tình hình thực tiễn của đơn vị.

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai Cuộc thi

có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên; (để t/h)

- Lãnh đạo Phòng; (để c/đ)

- Lưu: VT, NGLL.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hữu Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T13:49:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hữu Hùng<hunglh@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T14:20:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T14:20:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!